

Knudsgaard Advokatanpartsselskab

Åboulevarden 3, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 82 37 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mads Thisted Knudsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsgaard Advokatanpartsselskab Åboulevarden 3, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 82 37 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Schandorff, Bestyrelsesformand Christian Garnak Mads Thisted Knudsgaard
Direktion	Mads Thisted Knudsgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Knudsgaard Advokater Holding 2022 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.651 t.kr. mod 7.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137 t.kr. mod -2.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.651.440	7.934.084
1 Personaleomkostninger	-8.376.568	-10.255.606
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.606	-38.803
Andre driftsomkostninger	-15.766	0
Driftsresultat	1.206.500	-2.360.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.717	0
Andre finansielle indtægter	3.507	94
Øvrige finansielle omkostninger	-80.844	-17.141
Resultat før skat	1.136.880	-2.377.372
Årets resultat	1.136.880	-2.377.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.136.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.377.372
Disponeret i alt	1.136.880	-2.377.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.625	224.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.625</u>	<u>224.231</u>
Deposita	392.418	280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.418</u>	<u>280.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>564.043</u>	<u>504.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.388	316.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.950	0
Periodeafgrænsningsposter	358.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.606</u>	<u>316.749</u>
2 Likvide beholdninger	<u>762.171</u>	<u>654.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.919.777</u>	<u>971.367</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.820</u>	<u>1.475.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-869.977	-2.006.857
Egenkapital i alt	-829.977	-1.966.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.669	423.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.405.695	986.530
Anden gæld	1.835.183	2.032.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.313.797	3.442.455
Gældsforpligtelser i alt	3.313.797	3.442.455
Passiver i alt	2.483.820	1.475.598

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.006.857	-1.966.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.136.880	1.136.880
	40.000	-869.977	-829.977

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.529.654	9.363.132
Pensioner	707.239	766.524
Andre omkostninger til social sikring	139.675	125.950
	<u>8.376.568</u>	<u>10.255.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter klientbankkonti med en samlet saldo på 1.112 t.kr. og klienttilsvar med en samlet sald på 1.051 t.kr. på balancedagen. Nettoværdien af klienttilsvar på 61 t.kr. er reguleret den 2. januar 2024.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 252 t.kr. som på grund af usikkerhed omkring udnyttelse inden for de næste 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på mellem 0 og 45 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 4.882 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudsgaard Advokater Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43240862, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
